
Obsah П
Staré venkovské chalupy nás stále okouzlují. Možná 
je to jednoduchost vybavení, dřevo ve své přirozené 
drsné podobě, nebo kameninové nádobí ve svém 
nedokonalém půvabu. Ať je to cokoli, pro rustikální 
prvky máme slabost.

Téma
O bývací pokoj

Udělejte si pohodlí ve venkovském stylu.

Jídelna
Tradiční kuchyni si vychutnáte nejlépe 
u dubového stolu.

Kuchyně
Drát, dřevo, kamenina a lidové vzory na 
textilu či keramice slaví návrat.

Ložnice
Uložte se do prachového peří a kanafasu.

Dětský pokoj
Na dřevěných policích sedí dřevené 
hračky.

Koupelna
Dřevo, kámen a levandule vytvoří tu 
správnou venkovskou atmosféru.

Na návštěvě
22 Výtvarnice mezi růžemi
Do Středokluk jsme se vydali do pozitivně 
naladěného bytu optimistické výtvarnice.

34 Se srdcem  a  hlavou pro detail
V Karlině si vybudoval domov architekt 
Zoubek ve stylu elegantního newyorského 
loftu.

44 Barevný venkov v Normandii
Starý francouzský statek dostal Britskou 
obyvatelku a barevné vyladění.

54 S šéfkuchařkou v kraji vína
Do kalifornské Sonomy se jezdí nejen za 
vínem, ale i vařit do krásné prostorné 
kuchyně.

66 Nejen tulipány do Vysočan
Vzorný vzorový byt jsme si prohlédli 
v pražských Vysočanech.

Romantický příběh o dívčích mozolech
Co má Kristýna Boková v Bar/áku? Dočtete 
se v našem rozhovoru.

Židle podle ^or-a
Skořepinová žklle se stává inspirující ikonou.

U stolu s ve «.onočr mi zajíčky
Inspirujte se našim výběrem velikonočních 
dekorací.

Zelená fantazie
Šťavnatý deke г ;try květin hxpfte  
v Hornbachu.

K oberco . . - c e*
obeveev^bnLabvto nebyl úlet?

Od chaos-  • * ;  r .
Profesionální refev — n  při rekonstrukci 
kuchyně a kfcy efev

2 home 4/2019



S  v  ; k á lampa ve tvaru koule inspiruje 
k ~  _r::mu dovádění designéry celého světa.

Quo vadis, hygieno?
5  . sŕn ili jsme veletrh ISH ve Frankurtu 
a  :  * rzi :  novinky ze světa koupelen.

Stylové cvakání
Г- г -rte se o vypínačích ve světle nových trendů.

Ceevrete se novinkám
P'-i't- i  bytu skvělý design. Začíná u dveří.

Tipy
- - :me novinky o tom, co praktického 

э  •: rz ostradatelného se urodilo na 
w r r  bních linkách.

Zahrada
I  zn rad n ičen í  bez  zahrady

I ir střed městské džungle si můžeme 
•J at rajčata nebo jahody a nejen to.

120 Duben v z a h rad ě
Pravidelný rádce pro všechny, kdo se již 
pustili do prací na zahradě.

122 Osvěžení v m alé z a h rad ě
Nedostatek prostoru ještě neznamená, že 
bychom se nemohli vykoupat ve vlastním 
bazénu.

126 Trávník v nesnázích
V zimě většinou utrpí travnaté plochy 
různé škody. Jaká technika a nářadí je 
pomůže napravit?

Stavba
135 Jak é  zák lady  pod  rodinný dům?
Každý dům potřebuje solidní základy. 
Dozvíte se, jaké zásady při stavbě dodržet.

136 Jak  vybra t  g a rážo v á  v ra ta
Nabídka garážových vrat je široká a my 
vám pomůžeme se v ní orientovat.

140 Kdy se vypla tí  e lek tr ické 
pod lahové  vy tápěn í?
Vytápěná podlaha je dnes již 
samozřejmostí a má i nezanedbatelné 
ekonomické výhody.

142 M ontáž oken se vyp la t í  svěřit 
odborníkům
Pokud stará okna dosloužila, bude nutné je 
vyměnit, což není úplně snadná záležitost.

144 V zimní z a h ra d ě  zima není
Mnoho z nás o ní sní. Muže být v zimní 
zahradě i bazén?

148 Tipy
Praktická doporučení pro každou stavbu.


